ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr  38 /09r.

                                     Prezydenta Miasta Bolesławiec

                             z dnia  16  lutego   2009r.

w sprawie przeznaczenia

                                                                                                    gruntu położonego                                 

                                                                                                               w Bolesławcu do oddania            

                                                                                                           w dzierżawę  w drodze 

                                                                                      przetargu 

WYKAZ 

nieruchomości gruntowej  położonej w Bolesławcu przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres 1 miesiąca – w drodze przetargu ustnego niegraniczonego na stawkę czynszu dzierżawnego. 

Grunt niezabudowany położony przy pl. Ks. Jerzego Popiełuszki
· część działki  Nr 949/1   o  pow. 2500 m2,  Obręb - 9 
w/w grunt stanowiący własność Gminy Miejskiej Bolesławiec przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze przetargu ustnego nieograniczonego na stawkę czynszu dzierżawnego, na okres 1 miesiąca  – z przeznaczeniem pod czasową lokalizację  „Wesołego Miasteczka” .

Działka nr 949/1 o pow. 1.4400 ha wpisana w  księdze wieczystej KW  JG1B/00018074/8 prowadzonej   przez Sąd Rejonowy w Bolesławcu, V – Wydział Ksiąg Wieczystych.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie pod zabudowę wielkopowierzchniowych obiektów handlowych  ( Symbol z planu – A-UC).

Wywoławcza stawka czynszu dzierżawnego wynosi : 200 zł /dobę netto  – zgodnie z Zarządzeniem Nr 309/08 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 09 października 2008rr. w sprawie ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Miejskiej Bolesławiec .

Do czynszu dzierżawnego – wyliczonego na podstawie wylicytowanej stawki osiągniętej w przetargu doliczony będzie podatek VAT w wysokości 22%.

Czynsz dzierżawny  płatny jest  jednorazowo do dnia 10 kwietnia br. na konto Urzędu Miasta PKO BP S.A. O/ Bolesławiec Nr  98 10202137 0000 9002 0046 4230 lub bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta.

Ogłoszenie  o przetargu  oraz warunki przetargu zostaną podane do publicznej wiadomości po

 podjęciu niniejszego zarządzenia. 

DJ/DJ 










                                      Prezydent Miasta

                                                                                                 /-/ Piotr Roman





